
 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

1 

Area didattica e servizi agli studenti 
Divisione qualità della didattica e servizi agli studenti  
Ufficio alta formazione 
 

Oggetto: Approvazione atti del concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in 

Beni Archeologici, per l’A.A. 2024/2025. 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell'Autonomia di questa Università; 

VISTO  il D.P.R. 162 del 10 marzo 1982 e successive modifiche e integrazioni, relativo 

al riordinamento delle Scuole di Specializzazione; 

VISTO  il D.M. del 16 settembre 1982 pubblicato sulla G.U. n. 275 del 6 ottobre 1982, 

relativo alla determinazione del punteggio dei titoli valutabili per la ammissione 

alle Scuole di Specializzazione; 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 270, del 22 ottobre 2004 concernente le “Modifiche al 

Regolamento recante norme concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, 

approvato con D.M. 3 novembre 1999, n. 509 del Ministero dell’università e 

della ricerca scientifica e tecnologica”;  

VISTO il D.I. 31 gennaio 2006 “Riassetto delle Scuole di specializzazione nel settore 

della tutela, gestione e valorizzazione del patrimonio culturale”; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n.240; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo del 17 ottobre 2013 e successive 

integrazioni e/o modifiche; 

VISTO il D.R. n. 1992 del 19 ottobre 2010 con il quale viene istituita presso questa 

Università la Scuola di Specializzazione in Beni Archeologici; 

VISTO  il D.R. n. 2416, prot. n. 92446 del 7 agosto 2024, con il quale viene emesso il 

bando di concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni 

Archeologici per l’anno accademico 2024/2025; 

VISTO il D.R. n. 3271, prot. n. 117967 del 25 ottobre 2024 con il quale viene 

nominata la Commissione Giudicatrice del concorso di ammissione alla 

Scuola di specializzazione in Beni Archeologici per il corrente Anno 

Accademico 2024/2025; 

VISTI gli atti della Commissione Giudicatrice del concorso di ammissione alla Scuola 

di specializzazione in Beni Archeologici per il corrente Anno Accademico 

2024/2025; 

 



 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

2 

DECRETA 

Art.1 Sono approvati gli atti del concorso di ammissione, per esami e titoli e la relativa graduatoria 
generale di merito, per n. 40 posti alla Scuola di Specializzazione in Beni Archeologici per il 
corrente Anno Accademico 2024/2025; 
 
Art.2 Sono aperte le immatricolazioni per l’anno accademico 2024/25 a partire dalla pubblicazione 
del presente provvedimento e fino alle ore 13:00 del 2 dicembre 2024; 

 
Scuola di specializzazione in Beni Archeologici  

 
GRADUATORIA DI MERITO A.A. 2024/2025 

 
 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1 Concas Gioia 51/60 

2 Marotto Giulia 50/60 

3 Solinas Giuseppe 49/60 

4 Esposito Giulia 47/60 precede per età 

5 Pileri Francesca 47/60 

6 Fancellu Francesca 46/60 precede per età 

7 Fugali Marianna 46/60 precede per età 

8 Nuvoli Francesca 46/60 precede per età 

9 Acciaro Luca 46/60 precede per età 

10 Manai Felice 46/60 

11 Ginatempo Giulia 45/60 

12 Puggioni Giorgio 44/60 precede per età 

13 Cau Viviana 44/60 

14 Spanu Milena 43/60 

15 Atzeni Stefano Maria 42/60 

16 Fantino Matteo 36/60 

 

 

APV/PP Il Rettore 

(Prof. Gavino Mariotti) 

 


		2024-11-21T14:29:43+0100
	Anna Paola Vargiu


		2024-11-22T14:49:43+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2024-11-22T17:12:20+0100
	Mariotti Gavino




